107.
nomini tuo: et habitabunt recti cum vultu
tuo.
Psalmus. cxi.

Domine clamavi ad te exaudi me:
intende voci mee dum clamauero
ad te. **D**irigat oratio mea sicut incensuz
in conspectu tuo: eleuatio manuum mearum
sacrificium vespertinum. **P**one domine
custodiam ori meo: et ostium circumstantie
labijs meis. **N**on declines cor meuz in
verba malicie: ad excusandas excusatio-
nes in peccatis. **Q**uoniam hominibus ope-
rantibus iniquitates: et non comunicabo
cum electis eorum. **A**orripiet me iustus
in misericordia et increpauit me: oleum
autem peccatoris non impinguet caput
meum. **Q**uonia adhuc et oratio mea in
beneplacitis eorum: absorpti sunt iuncti
petre iudices eorum. **A**udient verba mea
quonia potuerunt: sicut crassitudo terre
erupta est super terram. **D**issipata sunt
ossa nostra secus infernum: quia ad te dñe
dñe oculi mei: in te speraui non auferas
animam meam. **C**ustodi me a laqueo
quem statuerunt mihi: et a scandalis ope-
rantium iniquitatem. **Q**uoniam in reiaculo
eius peccatores: singulariter suuz ego donec

die sünd-
er werden fallen in sein netzlin: ich bin sunderlich bis
das ich gee.

transeam.

Psalmus. cxlij.

Voce mea ad dominum clamaui:
voce mea ad dominum deprecatus
sum. **A**ffundo in conspectu eius orati/
onem meam: et tribulationem meam ante
ipsum pronuncio. **I**ndeficiendo ex me
spiritum meum: et tu cognouisti semitas
meas. **I**n via hac qua ambulabam: ab
sconderunt laqueum mihi. **C**onsideraba
ad dexteram et videbam: et non erat qui
cognosceret me. **P**erijt fuga a me: et non
est qui requirat animam meam. **C**lamaui
ad te domine dixi tu es spes mea: portio
mea in terra uiuentium. **I**ntende ad de/
precationem meam: quia humiliatus sum
nimis. **L**ibera me a persequentibus me:
quia confortati sunt super me. **A**duc de
custodia animam meam ad confitendum
nomini tuo: me expectant iusti donec re/
tribuas mihi.

Psalmus. cxlij.

Domine exaudi orationem meam: au/
ribus percipe obsecrationem meam:
in veritate tua exaudi me in tua iusticia.

Ich hab geschreyt zu
de herze mit meiner
stim: ich hab gebetten zu
dem herren mit meiner
stim. **I**ch geuß aus mei
ebet in sei angezicht: vñ
gch verkünde vor im mei
tribsal. **I**n der gepre/
stung mein gaist aus mir
vnd du hast erkant mein
steig. **I**n de weg in de
ich gieng habē sy mir ver
borzen den strick. **I**ch
mercket zu der gerechte
vnd sahe: vnd er was nit
der mich erkannte. **D**ie
flucht ist verdorben von
mir: vnd ist kainer der do
wißsicht mein sel. **N**eh
ich hab geschreyen zu dir
ich hab gesprochen du
bist mein hoffnung: mein
tail in der erd der leben/
digē. **M**erck zu meiner
bittung: wān ich bin ge/
demütiget grösslich. **E**r
löse mich von den durch
ächtenden mich: wān sy
sind gesterckt über mich.
Höre aus mein sel von d
hüt zebekennen deinem
namen: die gerechte har
ren mein bis das du mir
widergibst.